g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 17608-7 PM SAN CECILIA PAVA-MP 81

Més/ano referéncia MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
28/02/2019 SALDO ANTERIOR
15/03/2019 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2018
27/03/2019 RESGATE

Aplicacdo 24/05/2018
29/03/2019 RESGATE

Aplicacédo 24/05/2018
29/03/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2019 3,636116182
29/03/2019 3,642113133

Rentabilidade

No més 0,1649
No ano 0,5255
Ultimos 12 meses  2,1887

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
17.426,35
2.365,00
2.365,00
2.690,00
2.690,00
1.042,35
1.042,35
11.355,21

17.426,35
0,00
6.097,35
26,21
0,00

0,00
26,21
11.355,21

Quantidade cotas
4.792,571212
649,914920
649,914920
738,709801
738,709801
286,193746
286,193746
3.117,752745

(G337030952278264235
03/04/2019 12:34:19

Valor cota

3,638937846

3,641484108

3,642113133

Saldo cotas

4.142,656292

3.403,946491

3.117,752745

3.117,752745

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



