



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 17608-7 PM SAN CECILIA PAVA-MP 81

Mês/ano referência MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2019	SALDO ANTERIOR	17.426,35			4.792,571212		
15/03/2019	RESGATE	2.365,00			649,914920	3,638937846	4.142,656292
	Aplicação 24/05/2018	2.365,00			649,914920		
27/03/2019	RESGATE	2.690,00			738,709801	3,641484108	3.403,946491
	Aplicação 24/05/2018	2.690,00			738,709801		
29/03/2019	RESGATE	1.042,35			286,193746	3,642113133	3.117,752745
	Aplicação 24/05/2018	1.042,35			286,193746		
29/03/2019	SALDO ATUAL	11.355,21			3.117,752745		3.117,752745

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 17.426,35 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 6.097,35 RENDIMENTO BRUTO (+) 26,21 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 26,21 SALDO ATUAL = 11.355,21

Valor da Cota

28/02/2019 3,636116182 29/03/2019 3,642113133

Rentabilidade

 No mês
 0,1649

 No ano
 0,5255

 Últimos 12 meses
 2,1887

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088